РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                    ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(восьмой созыв первое заседание)

РЕШЕНИЕ

16.09.2022г                                                                                                  № 35

                                                          с.Новенькое

Об участии МО Новенский сельсовет  в ППМИ

 (проект поддержки местных инициатив).

     Заслушав информацию Главы сельсовета Исаенко Ю.В. о программе

поддержки местных инициатив, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Продолжить участие МО Новенский сельсовет в ППМИ.

2. Провести разъяснительную работу среди населения МО Новенский

сельсовет о целях, задачах и результатах ППМИ.

      3.  Депутатам Новенского сельсовета провести опрос среди населения по

своим округам.

      4.Настоящее решение опубликовать на информационном стенде

администрации Новенского сельсовета и разместить на сайте администрации

Локтевского района в разделе «поселения Новенский сельсовет».

       Глава сельсовета                                                       Ю.В.Исаенко